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AlzeCure Pharma ingår samarbets- och 
utlicensieringsavtal med Lilly för 
Alzheimerprojekt
AlzeCure Pharma AB (publ) (”AlzeCure”) (FN STO: ALZCUR), som utvecklar småmolekylära 
läkemedelskandidater för CNS-sjukdomar med fokus på Alzheimers sjukdom och smärta, 
meddelade idag att bolaget har ingått ett samarbets- och utlicensieringsavtal med 
läkemedelsbolaget Eli Lilly and Company (”Lilly”) avseende de globala rättigheterna till 
Alzheimerprojektet Alzstatin ACD680. AlzeCure kommer att erhålla 10 miljoner USD i 
upfrontbetalning, utvecklings- och kommersiella milstolpsbetalningar samt royalties i det 
medelhöga ensiffriga procentintervallet på produktförsäljningen. Det totala avtalsvärdet, 
exklusive royaltybetalningar, kan överstiga 1 miljard USD.

Alzstatin ACD680 är en gamma-sekretasmodulator som minskar produktionen av det skadliga amyloid-beta-
proteinet Aβ42, vilket utgör byggstenen i de amyloida plack som man finner i hjärnan hos patienter med 
Alzheimers sjukdom. Dessutom ökar ACD680 produktionen av kortare, ofarliga Aβ-proteiner, Aβ37 och Aβ38, 
vilka kan minska ihopklumpningen av Aβ42 och därmed även reducera uppbyggnaden av skadliga plack i 
hjärnan.
 
”Gamma-sekretas modulatorer, som vi har utvecklat inom Alzstatin-plattformen, är småmolekylära läkemedel 
där verkningsmekanismen har en stark genetisk koppling till sjukdomen”, säger Johan Sandin, Chief Scientific 
Officer på AlzeCure Pharma.
 
”Förhoppningen är att Alzstatin-substanserna ska kunna användas för att motverka återuppbyggnaden av 
skadligt amyloid i hjärnan. På längre sikt kan dessa substanser också fungera som en förebyggande behandling 
för att förhindra utvecklingen av Alzheimers sjukdom”, säger AlzeCures vd Martin Jönsson.
 
”Avtalet med Lilly är en viktig milstolpe för AlzeCure och Alzstatin”, fortsätter AlzeCures vd Martin Jönsson.
 
Transaktionen är föremål för sedvanliga villkor för fullföljande, inklusive godkännande från svenska myndigheter 
enligt reglerna om granskning av utländska direktinvesteringar.

För mer information, vänligen kontakta

Martin Jönsson, VD
Tel: +46(0)76 767 50 77
martin.jonsson@alzecurepharma.com
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Om AlzeCure Pharma AB (publ)

AlzeCure® är ett svenskt bioteknikbolag som utvecklar nya, innovativa läkemedelsbehandlingar för svåra 
sjukdomar och tillstånd som påverkar det centrala nervsystemet, såsom Alzheimers sjukdom och smärta – 
indikationer där tillgängliga behandlingsalternativ idag är mycket begränsade. Bolaget är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market och utvecklar flera läkemedelskandidater parallellt baserat på tre 
forskningsplattformar: NeuroRestore®, Alzstatin® och Painless.
  
FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. För mer information, besök gärna www.alzecurepharma.se
 

Denna information är sådan information som AlzeCure Pharma är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-06-09 07:10 CEST.
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